
PORTARIA N.º 17.968, DE 20/01/2022.

REVOGA  CONCESSÃO  DE  FÉRIAS  DE
SERVIDOR.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1º Revogar na Portaria n.º 17.914, de 27/12/2021, que homologou férias
no  mês  de  JANEIRO/2022  –  LOTE  3454  –  GERAL,  as  férias  do  Servidor  EDSON
WANDER DAMBROZ, Matrícula n.º 996.

Art.  2º  Revogar  na  Portaria  n.º  17.949,  de  12/01/2022,  que  retificou  a
Portaria n.° 17.914, de 27/12/2021, o período de férias do Servidor  EDSON WANDER
DAMBROZ, Matrícula n.º 996.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 20 de janeiro de 2022.

CARLOS ALBERTO LOUREIRO VIEIRA
Prefeito Municipal

(Em exercício)


